О направлении команды обучающихся

для участия в региональном этапе юнармейской

военно-спортивной игры «Зарница Прикамья»

    На основании письма Администрации губернатора Пермского края от 19 апреля

2022г. № 02-09-04-39 «О проведении регионального этапа юнармейской военно-

спортивной игры «Зарница Прикамья», в целях пропаганды здорового образа

жизни, популяризации военно-прикладных видов спорта, воспитания патриотизма

и гражданской ответственности у обучающихся общеобразовательных

организаций Горнозаводского городского округа

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить команду «Пульс» МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска в количестве

6 человека 18-19 мая 2022 г. по адресу: Пермский край, Краснокамский городской

округ, п. Майский, ул. Северная, д. 2 (МАУ «Спортивная школа п. Майский») для

участия в региональном этапе юнармейской военно-спортивной игры «Зарница

Прикамья».

        Состав команды:

1. Нестеров Михаил Вячеславович, 30.03.2007 г.р.

2. Кононюк Александр Юрьевич, 26.03.2007 г.р.

3. Пронин Егор Николаевич, 22.09.2007 г. р.

4. Гусельников Игорь Вадимович, 22.12.2006 г.р.

5. Симанова Арина Олеговна, 23.05.2007 г.р.

6. Трапезникова Илона Михайловна, 22.02.2007 г.р.

2. Назначить руководителем команды Новикову Ольгу Михайловну, учителя

физической культуры и ОБЖ МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска (конт.тел.

89026455756).

3. Организовать доставку команды автотранспортом ИП «Маас Дмитрий

Петрович» (свидетельство № 307592124000017 от 28.08.2007, разрешение №

005910 от 24.10.2014 года). Автомобиль марки Peugeot Boxer 2014 г. выпуска, гос

номер О485УС 72 регион. Водитель – Байбаков Алексей Андреевич,

водительский стаж 21 год (конт.тел. 89026450677).

Выезд из г. Горнозаводска: 18.05.2022 г. в 8.00 часов. Выезд из п. Майский:

19.05.2022 г. в 14.30 часов.

29.04.2022 01-03/74

3. Ответственность  за жизнь и здоровье детей во время  поездки и во время

проведения соревнований  возложить на Новикову О.М.,  учителя физической

культуры и ОБЖ  МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска.

4. Произвести оплату  транспортных расходов за счет средств, утвержденных в

муниципальной программе «Развитие образования в Горнозаводском городском

округе».

5.  Исполнение настоящего приказа возложить на директора  МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска Демину Н.И., директора МАУ ДО «Горнозаводский Дом

творчества» Князеву А.В.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Е.Ф. Реутову.

 Начальник   управления образования

 Горнозаводского округа                                                                      И.А. Панькова

Реутова Е.Ф.т. 41308